

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH095533
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-25T21:11:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ936	90933	82793	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786200021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	5	487.28	132321	38.94+22		232.09	1,160.45
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,160.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 185.67													
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	10	538.43	132321	35.1+22		272.58	2,725.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,725.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 436.13													
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	50	1,485.77	132321	56.86+22		499.96	24,998.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,998.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,999.68													
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	30	1,434.57	132321	54.93+22		504.33	15,129.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,129.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,420.78													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												95	44,014.15
368791												4.365 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	7,042.26
												TOTAL VENTA:	51,056.41

(CINCUENTA Y UN MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH095533
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-25T21:11:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
COL. LA JOYA C.P. 22640
TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ936	90933	82793	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786200021001

FOLIO FISCAL: F3FE55FD-8432-43E7-8CEF-5ED2D755AE1C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gkr7eu9bF1UE+E1+7VoJ8MwVqKfHZ/jvAkBaRsYXix4r0GGG4n/5gC8HgILzdFxFSTuyJlN/U+7QkAERWvLjrImv3Bpgg1l8rpz0NZE0qoQ/d/iIAobrszt4Io700PVMU30FSulGwkd9XjC3T
+JcZmt6RvgNsEO4/3bogD06SBbunHZJKztyPYUAuX7m1MWx/M55eI7imq0wa2uxBcWIHQ
+zQoznTA/e76rq7sypZKqUAeLWNL8mlasYNscwKzZkg/Mgp4t144XF9qUq6DGV00EchHjVip4Ze2qFsa7AqhdOxkUMdNx+SVrVOAbBSE055kxuAg4ZKKRXs+KDeeEd9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CneMpxSqk8nF6iDw/rNqXISaA0C78SiYk4j+1YkD5MqxzSUIsPETiC1ff8NxkET7NPQZkq7ObJnJLcX6ibPsD519RBEG2Z1AY1j/eWYr9xJ7PIyGSFZhmXRjPux5aRlKEqH/cBp
+rwTcVEabfYCdILVYjTHdJqppIKexPDMXEAGhc0Mgqj9g9K5kq94WE
+5o9riOb8u2fqZZS7tRtF4Nekwr5YfMwU0mOXiDnMaM2xFS0TjR9AIknPmW9n9OoUy7893RPthdkuA6UdvFEnd9w0/a9WH11wlknMnh5QmTkt/lKuRfuGrSxfyXIjww2TeHDGk57Q2Lpv2M/LgW3RLLI
==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F3FE55FD-8432-43E7-8CEF-5ED2D755AE1C|2022-10-25T21:13:26|EEL961104G96|gkr7eu9bF1UE+E1+7VoJ8MwVqKfHZ/jvAkBaRsYXix4r0GGG4n/5gC8HgILzdFxFSTuyJlN/U
+7QkAERWvLjrImv3Bpgg1l8rpz0NZE0qoQ/d/iIAobrszt4Io700PVMU30FSulGwkd9XjC3T+JcZmt6RvgNsEO4/3bogD06SBbunHZJKztyPYUAuX7m1MWx/M55eI7imq0wa2uxBcWIHQ
+zQoznTA/e76rq7sypZKqUAeLWNL8mlasYNscwKzZkg/Mgp4t144XF9qUq6DGV00EchHjVip4Ze2qFsa7AqhdOxkUMdNx+SVrVOAbBSE055kxuAg4ZKKRXs+KDeeEd9Q==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-25T21:13:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 141360
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

